2025 年 3 月 14 日

各 位
上場会社名 和田興産株式会社
代表者 代表取締役社長 溝 本  俊 哉
（コード番号 8931 ）
問合せ先責任者 取締役  黒 川  宏 行
（TEL 078-361-1510）

役員の担当委嘱・人事異動及び組織の一部改正に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、役員の担当委嘱・人事異動ならびに組織の一部改正を決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役及び執行役員の担当委嘱（2025 年 4 月 1 日付）

【役職名】 【氏名】 【新】 【旧】

専務取締役 濱本  聡

分譲マンション事業第一部、第二部、

戸建事業部、販売戦略部、建築部、

ソリューション事業室担当

分譲マンション事業第一部、第二部、

第三部、戸建事業部、

事業戦略部担当

常務取締役 三木 健司 不動産事業部担当 賃貸事業部担当、賃貸事業部長

取締役 大槻 康成 不動産事業部副担当 不動産事業部担当

執行役員 早野 勝久
分譲マンション事業第一部、

第二部、ソリューション事業室副担当

分譲マンション事業第一部、第二部、

第三部副担当、

分譲マンション事業第一部長

２． 組織の一部改正と主な内容

中長期的・持続的成長に向け、更なる生産性の向上、業務の効率化を図るため、組織を見直し、新設お

よび改編を行います。

(1) 新規事業開発を手掛ける「ソリューション事業室」を新設します。

(2) 事業戦略部は、「販売戦略部」に部署名を変更、分譲マンション事業の販売機能を分離した「販売推進

課」を新設し、あわせて建築課および発注支援課を分離した「建築部」を新設します。

(3) 賃貸事業部は、新築物件の自社開発等に関する業務を不動産事業部に統合、賃貸資産の運用・管理

業務を事業管理部に移管し、「賃貸管理課」を新設します。

３． 人事異動（2025 年 4 月 1 日付）

【氏名】 【新】 【旧】

松野 太一 分譲マンション事業第一部長 分譲マンション事業第二部長

青木 裕輔 分譲マンション事業第二部長 分譲マンション事業第三部長

貞方 一男 販売戦略部長 事業戦略部長

高木 正幸 建築部長 兼 発注支援課長 事業戦略部副部長 兼 発注支援課長

【参考】組織改正図

以 上

【旧】 【新】

内部監査室

発注支援課

審査課

財務経理課経営企画部

販売管理課
賃貸管理課

CS事業部
CS推進課
保険業務課

広報・IR課

総務人事課

第五課

大阪営業所
第一課
第二課

第三課
第四課

分譲マンション事業第一部

分譲マンション事業第二部

内部監査室

戸建事業課

不動産事業課

資産マネジメント課

建築課
発注支援課

審査課

賃貸管理課

デジタル戦略課
企画宣伝課
プロジェクト支援課

販売管理課

分譲マンション事業第三部

戸建事業部

不動産事業部

賃貸事業部

事業戦略部

第一課
第二課

第四課

分譲マンション事業第一部

分譲マンション事業第二部
第三課

戸建事業部 戸建事業課

不動産事業部 不動産事業課

ソリューション事業室
（大阪営業所）

IT推進課

CS事業部
保険業務課

経営企画部 財務経理課
総務人事課

事業管理部

CS推進課

広報・IR課

IT推進課

事業管理部

建築部

プロジェクト支援課
販売推進課

販売戦略部

デジタル戦略課
企画宣伝課

建築課